
 
 

 Plivački savez Centralne Srbije 

I Kolo PSCS Zima – 2023    

 

Organizator: 

PS Centralne Srbije 

 

Zapisnik 

 

 
Mesto takmičenja:  

Bazen: SC “Lajkovac” – Lajkovac (zatvoreni bazen, 25 metara, 

dubina 2.2m, 8 (10)staza, temperatura vode 26°C, vazduha 28°C), ul. 

Bazena: Izviđačka 4, Lajkovac. 

 

Datum održavanja: 04.11.2023. godine (subota) 
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Meet name: II Kolo PSCS - Zima 2023
Location (City): Lajkovac  (SRB) Pool: Short Course (25m)
Date: 04-11-2023 - 04-11-2023 Number of lanes: 8 (1 - 8)
Pool name: SC Lajkovac Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - 4 November, 2023 04-Nov-23 - 12:00

# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Vrhovni Sudija KOVACEVIC, Branislav M unattached
2 Starter DANEV, Milena F unattached
3 Merioc Vremena TRBOLJEVAC, Isidora F unattached
4 Glavni sudija stila i okreta CIRIC, Miodrag M unattached
5 Sudija okreta KULAUZOV, Branislava M unattached
6 Sudija okreta JOVICIN, Slobodan M unattached
7 Pomocni start DANEV, Nikola M unattached
8 Pomocni start NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
9 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached

10 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
11 Dezurni lekar DJURIC, Biljana M unattached
12 Spiker NESKOVIC, Milena M unattached
13 Merni sistem ALGE-TIME, M unattached
14 Kontrolor takmicenja LUKOVIC, Bojan M unattached

Signature secretary Signature referee
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event Structure

Session 1 - 4 November, 2023 25m, Lanes 1 - 8 04-Nov-23 - 12:00

1. Men, 4 x 50m Freestyle - 12:00
2. Women, 4 x 50m Freestyle - 12:07
3. Men, 400m Freestyle - 12:15
4. Women, 400m Freestyle - 12:41
5. Men, 50m Butterfly - 13:09
6. Women, 50m Butterfly - 13:21
7. Men, 200m Medley - 13:32
8. Women, 200m Medley - 13:51
9. Men, 100m Freestyle - 14:03
10. Women, 100m Freestyle - 14:27
11. Men, 50m Breaststroke - 14:52
12. Women, 50m Breaststroke - 15:04
13. Men, 200m Butterfly - 15:16
14. Women, 200m Butterfly - 15:24
15. Men, 100m Backstroke - 15:29
16. Women, 100m Backstroke - 15:40
17. Men, 200m Breaststroke - 15:56
18. Women, 200m Breaststroke - 16:14
19. Men, 800m Freestyle - 16:37
20. Women, 1500m Freestyle - 17:00



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Plivacki Savez Srbije 08-Nov-23 18:51 - Page 1

II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Entry Statistics All Events

Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men Women Total

Crnica CPA SRB 7 10 17 18 28 46 1 1 2
Delfin Sabac DFSA SRB 3 1 4 7 3 10 - - -
Dubocica DUB SRB 15 17 32 41 47 88 3 4 7
Leskovac LES SRB 4 12 16 11 22 33 1 2 3
Naisus NAI SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Napredak NAP SRB 17 18 35 52 48 100 4 3 7
Nis 2005 NIS SRB 16 8 24 50 25 75 3 2 5
Orka 034 O34 SRB 1 8 9 4 23 27 - 1 1
Pirat PIR SRB 13 12 25 38 33 71 2 2 4
PK Radnicki 1969 RAD SRB 4 3 7 6 7 13 - - -
Rasina RAS SRB 4 3 7 8 7 15 1 - 1
Sveti Nikola SNN SRB 29 17 46 93 50 143 5 4 9
Valis VAL SRB 6 6 12 22 23 45 1 1 2

Total number of 13 clubs 119 116 235 350 320 670 21 20 41
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 1 Men, 4 x 50m Freestyle Open
04-Nov-23 - 12:00 Results
Points: FINA 2023

Rank Time Pts

Ulazni Pioniri

1. Sv Nikola Ulazni Pioniri Sveti Nikola 2:21.75 192
DIKIC, Dusan 13 33.44 DANICIC, Tadija 13 39.38
DIKIC, Luka 13 37.55 JELIC, Kosta 13 31.38

2. Nis 2005 Ulazni Pioniri Nis 2005 2:40.54 132
VUNJAK, Pavle 13 40.24 LJUBIC, Rastko 13 43.78
STEFANOV, Lazar 13 41.14 IGNJATOVIC, Bosko 13 35.38

Pioniri

1. Sv Nikola Pioniri Sveti Nikola 2:03.16 292
PETROVIC, Vasilije 11 28.14 PEROVSKI, Viktor 11 21.00
PEROVSKI, Ognjen 11 32.61 MITIC, Slavisa 12 41.41

2. Dubocica Pioniri Dubocica 2:14.86 223
JOVANOVIC, Aleksa 12 35.35 MARINKOVIC, Novak 12 35.89
JANCIC, Boris 12 33.82 MARINKOVIC, Lazar 12 29.80

3. Napredak Pioniri Napredak 2:24.08 182
JOVANOVIC, Djordje 11 34.73 MISIC, Luka 12 39.52
MARINKOVIC, Jovan 11 39.68 MRDAKOVIC, Konstantin 11 30.15

Kadeti

1. Napredak Kadeti Napredak 1:52.30 386
TODOSIJEVIC, Sava 09 29.10 MILADINOVIC, Veljko 09 29.37
JOVANOVIC, Filip 09 29.59 ARANDJELOVIC, Bogdan 10 24.24

2. Sv Nikola Kadeti Sveti Nikola 1:52.96 379
ZIVKOVIC, Luka 09 26.76 PETROVIC, Nikola 10 29.84
JOVANOVIC, Veljko 10 29.57 JOVANOVIC, Aleksa 09 26.79

Juniori

1. Sv Nikola Juniori Sveti Nikola 1:38.60 570
TODOROV, Stefan 07 25.23 STOJIC, Uros 06 25.15
DJORDJEVIC, Zeljko 06 24.72 TOSIC, Ilija 05 23.50

2. Napredak Juniori Napredak 1:39.53 555
FILOVSKI, Lazar 07 25.93 JANKOVIC, Luka 05 24.39
MARKOVIC, Luka 06 25.46 SARKOVIC, Mitar 05 23.75

3. Nis 2005 Juniori Nis 2005 1:46.81 449
BOGOJEVIC, Marko 06 27.66 TODOROVIC, Marko 05 26.75
MIHAJLOVIC, Mateja 07 26.14 PENIC, Andrija 08 26.26

DSQ Pirat Juniori Pirat 1:44.42
NIKOLIC, Dimitrije 06 25.71 PUSICA, Nikola 07 25.85
STAMATOVIC, Mihajlo 08 27.53 VUJANAC, Mihailo 07 25.33
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 1, Men, 4 x 50m Freestyle

Open

1. Dubocica Open Dubocica 1:37.99 581
ZIVANOVIC, Uros 05 24.16 BOJICIC, Jovan 97
RADENOVIC, Matija 06 24.09 OBRADOVIC, Ognjen 06

2. Leskovac Open Leskovac 1:47.30 443
STOJCESKI, Pavle 05 25.09 DIMITRIJEVIC, Luka 10 28.65
SAVIC, Nikola 08 28.66 JOIC, Pavle 07 24.90

3. Nis 2005 Open Nis 2005 1:50.62 404
STOJANOVIC, Strahinja 10 27.47 PESIC, Nenad 08 29.35
PESIC, Ognjen 05 27.69 IVKOVIC, Vasilije 09 26.11

4. Sv Nikola Open Sveti Nikola 1:52.45 384
LAKOVIC, Aleksandar 08 25.47 IGNJATOVIC, Dimitrije 10 31.17
GRUJOVIC, Vojin 11 30.50 JOVANOVIC, Djordje 08 25.31

5. Pirat Open Pirat 1:58.34 330
STEFANOVIC, Viktor 10 26.87 STANISIC, Mladen 10 31.90
PAVLOVIC, Petar 12 34.12 RADOMIROVIC, Nikola 00 25.45

6. Crnica Open Crnica 2:10.68 245
JOVANOVIC, Viktor 08 27.83 MATIC, Nikola 11 37.55
LUKIC, Luka 10 38.10 MILOVIC, Uros 10 27.20

7. Napredak Open Napredak 2:10.89 244
METIKOS, Uros 13 35.65 VESIC, Ilija 10 30.86
ROSIC, Bogdan 10 33.20 MILENOVIC, Mateja 08 31.18

DSQ Valis Open Valis 2:00.31
TESANOVIC, Vuk 07 26.54 VUJANOVIC, Dimitrije 09 33.70
MILIVOJEVIC, Andrej 10 27.52 MIHAILOVIC, Matija 08 32.55

Event 2 Women, 4 x 50m Freestyle Open
04-Nov-23 - 12:07 Results
Points: FINA 2023

Rank Time Pts

Pionirke

1. Sv Nikola Pionirke Sveti Nikola 2:15.59 317
MARINKOVIC, Lena 13 33.61 ZIVKOVIC, Petra 12 35.09
BOGAVAC, Nina 12 34.02 JOVANOVIC, Marijana 12 32.87

2. Orka Pionirke Orka 034 2:29.79 235
PROKIC, Nikolina 13 37.92 JAKOVLJEVIC, Helena 13 36.98
DJURIC, Sara 13 40.52 RADOJKOVIC, Petra 12 34.37

3. Napredak Pionirke Napredak 2:34.83 213
CIRIC, Vinka 13 38.17 ANDJELKOVIC, Marta 13 34.85
CVETKOVIC, Dunja 12 47.14 MANIC, Sofija 13 34.67

4. Leskovac Pionirke Leskovac 2:35.14 211
DOBRIC, Iskra 12 36.69 VUKOVIC, Dunja 13 41.12
MARKOVIC, Nadja 13 41.44 STOJMIROVIC, Lena 13 35.89

5. Pirat Pionirke Pirat 2:43.34 181
BOZOVIC, Isidora 13 44.36 PERISIC, Sofija 13 41.89
KOSTOVIC, Masa 13 44.22 LAZIC, Andjelija 13 32.87
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 2, Women, 4 x 50m Freestyle

Kadetkinje

1. Nis 2005 Kadetkinje Nis 2005 2:03.28 422
PALANGETIC, Milana 11 31.09 ZDRAVKOVIC, Tijana 11 30.68
PERMETI, Gala 11 31.22 VELICKOVIC, Lana 11 30.29

2. Napredak Kadetkinje Napredak 2:09.54 364
DIMITRIJEVIC, Nina 11 31.94 MARINKOVIC, Anja 11 33.93
MIHAJLOVIC, Bjanka 11 33.49 DANEV, Dunja 11 30.18

3. Dubocica Kadetkinje Dubocica 2:12.52 340
STOJKOVIC, Nikolina 10 32.88 IGNJATOVIC, Neda 11 33.08
CVETKOVIC, Tijana 11 32.13 NIKOLIC, Teodora 10 34.43

Juniorke

1. Pirat Juniorke Pirat 1:55.03 519
MILIVOJEVIC, Sofija 08 28.85 ZIVADINOVIC, Kaja 07 29.10
ANTIC, Masa 09 30.60 DRAGUTINOVIC, Miona 06 26.48

2. Sv Nikola Juniorke Sveti Nikola 2:00.85 448
STAMENKOVIC, Lana 09 31.83 DJORDJEVIC, Petra 08 32.17
STANOJEVIC, Nina 09 28.64 STAJIC, Ana 08 28.21

3. Dubocica Juniorke Dubocica 2:07.86 378
RAKIC, Tara 08 30.94 STEVANOVIC, Petra 09 30.68
DIMITRIJEVIC, Petra 08 32.33 STOSIC, Dunja 09 33.91

Open

1. Crnica Open Crnica 1:55.41 514
TOMAC, Martina 10 29.25 PELIVANOVIC, Ivona 07 28.58
ZIVADINOVIC, Tatjana 09 28.47 JOVANIC, Sofija 10 29.11

2. Dubocica Open Dubocica 1:56.18 504
STOJILKOVIC, Sara 06 28.83 CAKIC, Jelena 12
MARKOVIC, Jana 04 27.21 STANISAVLJEVIC, Nina 04

3. Napredak Open Napredak 1:56.62 499
DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 30.09 STAJKOVIC, Andjela 07 29.34
TURANJANIN, Sara 05 28.59 CIRKOVIC, Kaja 07 28.60

4. Valis Open Valis 2:16.67 310
RADOJEVIC, Masa 10 31.52 JEVTIC, Ana 10 34.09
MARIC, Andrijana 10 34.85 JOVANCIC, Djurdja 09 36.21

5. Nis 2005 Open Nis 2005 2:19.10 294
TASIC, Nikolina 11 34.48 DJORDJEVIC, Hana 11 33.67
ILIC, Nina 12 42.42 BOGOJEVIC, Sara 08 28.53

6. Sv Nikola Open Sveti Nikola 2:24.00 265
VUCIC, Petra 09 31.46 RAJKOVIC, Nina 12 28.87
STOJILKOVIC, Lenka 11 33.42 MASTELICA, Masa 14 50.25

Event 3 Men, 400m Freestyle Open
04-Nov-23 - 12:15 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 3, Men, 400m Freestyle

Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 5:04.04 340
50m: 35.70 35.70 150m: 1:52.52 38.14 250m: 3:10.14 39.12 350m: 4:26.98 38.40

100m: 1:14.38 38.68 200m: 2:31.02 38.50 300m: 3:48.58 38.44 400m: 5:04.04 37.06

2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 5:16.18 302
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.57 40.17 250m: 3:16.81 40.85 350m: 4:38.28 40.67

100m: 1:15.40 39.93 200m: 2:35.96 40.39 300m: 3:57.61 40.80 400m: 5:16.18 37.90

3. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:23.38 282
50m: 36.81 36.81 150m: 2:00.12 41.83 250m: 3:23.05 41.62 350m: 4:45.13 40.69

100m: 1:18.29 41.48 200m: 2:41.43 41.31 300m: 4:04.44 41.39 400m: 5:23.38 38.25

4. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:25.44 277
50m: 36.11 36.11 150m: 1:56.39 40.64 250m: 3:19.36 41.72 350m:

100m: 1:15.75 39.64 200m: 2:37.64 41.25 300m: 400m: 5:25.44

5. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 5:29.61 267
50m: 1:16.14 1:16.14 150m: 1:57.45 250m: 3:22.39 42.49 350m:

100m: 200m: 2:39.90 42.45 300m: 4:06.07 43.68 400m: 5:29.61

6. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 5:31.41 262
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.89 41.90 250m: 3:25.63 43.22 350m: 4:51.56 42.53

100m: 1:17.99 41.56 200m: 2:42.41 42.52 300m: 4:09.03 43.40 400m: 5:31.41 39.85

7. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 5:41.52 240
50m: 38.16 38.16 150m: 2:05.55 44.55 250m: 4:18.64 1:28.99 350m:

100m: 1:21.00 42.84 200m: 2:49.65 44.10 300m: 400m: 5:41.52

8. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 5:42.88 237
50m: 38.18 38.18 150m: 2:05.07 44.22 250m: 3:32.01 42.95 350m: 5:00.83 44.31

100m: 1:20.85 42.67 200m: 2:49.06 43.99 300m: 4:16.52 44.51 400m: 5:42.88 42.05

9. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 6:05.08 196
50m: 42.23 42.23 150m: 2:15.52 47.22 250m: 3:49.19 46.85 350m: 5:21.98 45.84

100m: 1:28.30 46.07 200m: 3:02.34 46.82 300m: 4:36.14 46.95 400m: 6:05.08 43.10

10. JANCIC, Boris 12 Dubocica 6:10.02 188
50m: 38.80 38.80 150m: 2:11.78 47.49 250m: 3:47.22 48.94 350m: 5:24.11 49.31

100m: 1:24.29 45.49 200m: 2:58.28 46.50 300m: 4:34.80 47.58 400m: 6:10.02 45.91

11. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 6:20.29 173
50m: 41.78 41.78 150m: 2:16.12 48.01 250m: 3:52.43 47.92 350m: 5:32.59 49.33

100m: 1:28.11 46.33 200m: 3:04.51 48.39 300m: 4:43.26 50.83 400m: 6:20.29 47.70

12. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 6:28.21 163
50m: 41.67 41.67 150m: 2:18.53 49.08 250m: 3:59.93 50.92 350m: 5:40.82 50.30

100m: 1:29.45 47.78 200m: 3:09.01 50.48 300m: 4:50.52 50.59 400m: 6:28.21 47.39

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:18.96 550
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.48 33.36 250m: 2:41.95 32.94 350m: 3:48.57 33.59

100m: 1:02.12 32.43 200m: 2:09.01 33.53 300m: 3:14.98 33.03 400m: 4:18.96 30.39

2. MILOVIC, Uros 10 Crnica 4:35.44 457
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.27 33.61 250m: 2:47.02 35.08 350m: 3:59.53 36.49

100m: 1:03.66 33.05 200m: 2:11.94 34.67 300m: 3:23.04 36.02 400m: 4:35.44 35.91

3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 4:57.37 363
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.85 37.79 250m: 3:03.53 38.14 350m: 4:20.73 38.77

100m: 1:09.06 36.37 200m: 2:25.39 38.54 300m: 3:41.96 38.43 400m: 4:57.37 36.64

4. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 5:05.81 334
50m: 33.36 33.36 150m: 1:51.76 39.92 250m: 3:10.80 39.51 350m: 4:28.50 38.75

100m: 1:11.84 38.48 200m: 2:31.29 39.53 300m: 3:49.75 38.95 400m: 5:05.81 37.31

5. LUKIC, Luka 10 Crnica 6:26.84 165
50m: 41.71 41.71 150m: 2:17.84 49.08 250m: 3:56.45 48.93 350m: 5:37.60 49.87

100m: 1:28.76 47.05 200m: 3:07.52 49.68 300m: 4:47.73 51.28 400m: 6:26.84 49.24
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 3, Boys, 400m Freestyle, Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

Rank YB Time Pts

DSQ VUJANOVIC, Dimitrije 09 Valis
50m: 41.00 41.00 150m: 2:24.12 54.69 250m: 4:23.49 59.27 350m: 6:20.85 57.91

100m: 1:29.43 48.43 200m: 3:24.22 1:00.10 300m: 5:22.94 59.45 400m:

DSQ VUKOVIC, Stefan 10 Delfin Sabac
50m: 35.05 35.05 150m: 1:59.32 43.30 250m: 3:27.82 43.89 350m: 5:11.16 58.96

100m: 1:16.02 40.97 200m: 2:43.93 44.61 300m: 4:12.20 44.38 400m:

Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 4:18.05 556
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.00 32.74 250m: 2:40.54 32.85 350m: 3:47.14 33.21

100m: 1:02.26 32.51 200m: 2:07.69 32.69 300m: 3:13.93 33.39 400m: 4:18.05 30.91

2. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:20.15 543
50m: 30.69 30.69 150m: 1:37.34 33.49 250m: 2:44.48 33.33 350m: 3:49.65 32.39

100m: 1:03.85 33.16 200m: 2:11.15 33.81 300m: 3:17.26 32.78 400m: 4:20.15 30.50

3. JOIC, Pavle 07 Leskovac 4:22.21 530
50m: 29.57 29.57 150m: 1:34.26 32.93 250m: 2:41.18 33.50 350m: 3:49.10 34.02

100m: 1:01.33 31.76 200m: 2:07.68 33.42 300m: 3:15.08 33.90 400m: 4:22.21 33.11

4. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:25.11 513
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.47 33.15 250m: 2:43.03 33.48 350m: 3:50.52 34.27

100m: 1:02.32 32.56 200m: 2:09.55 34.08 300m: 3:16.25 33.22 400m: 4:25.11 34.59

5. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 4:25.32 511
50m: 28.99 28.99 150m: 2:09.08 1:07.75 250m: 3:17.28 34.18 350m:

100m: 1:01.33 32.34 200m: 2:43.10 34.02 300m: 3:51.99 34.71 400m: 4:25.32

6. VUJANAC, Mihailo 07 Pirat 4:25.34 511
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.68 33.72 250m: 2:44.94 34.04 350m: 3:52.65 33.66

100m: 1:02.96 32.96 200m: 2:10.90 34.22 300m: 3:18.99 34.05 400m: 4:25.34 32.69

7. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:30.45 483
50m: 28.63 28.63 150m: 1:34.27 33.80 250m: 2:43.51 34.97 350m: 3:55.17 35.82

100m: 1:00.47 31.84 200m: 2:08.54 34.27 300m: 3:19.35 35.84 400m: 4:30.45 35.28

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 4:18.02 556
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.02 34.14 250m: 2:42.41 32.32 350m: 3:47.89 31.89

100m: 1:02.88 32.91 200m: 2:10.09 33.07 300m: 3:16.00 33.59 400m: 4:18.02 30.13

2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 4:26.58 504
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.49 32.82 250m: 2:42.50 34.31 350m: 3:52.89 34.49

100m: 1:01.67 32.17 200m: 2:08.19 33.70 300m: 3:18.40 35.90 400m: 4:26.58 33.69

3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:30.08 485
50m: 28.98 28.98 150m: 1:35.00 33.76 250m: 2:44.01 34.75 350m: 3:55.27 35.78

100m: 1:01.24 32.26 200m: 2:09.26 34.26 300m: 3:19.49 35.48 400m: 4:30.08 34.81

Open

1. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 4:18.02 556
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.02 34.14 250m: 2:42.41 32.32 350m: 3:47.89 31.89

100m: 1:02.88 32.91 200m: 2:10.09 33.07 300m: 3:16.00 33.59 400m: 4:18.02 30.13

2. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 4:18.05 556
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.00 32.74 250m: 2:40.54 32.85 350m: 3:47.14 33.21

100m: 1:02.26 32.51 200m: 2:07.69 32.69 300m: 3:13.93 33.39 400m: 4:18.05 30.91

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:18.96 550
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.48 33.36 250m: 2:41.95 32.94 350m: 3:48.57 33.59

100m: 1:02.12 32.43 200m: 2:09.01 33.53 300m: 3:14.98 33.03 400m: 4:18.96 30.39
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 3, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

4. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:20.15 543
50m: 30.69 30.69 150m: 1:37.34 33.49 250m: 2:44.48 33.33 350m: 3:49.65 32.39

100m: 1:03.85 33.16 200m: 2:11.15 33.81 300m: 3:17.26 32.78 400m: 4:20.15 30.50

5. JOIC, Pavle 07 Leskovac 4:22.21 530
50m: 29.57 29.57 150m: 1:34.26 32.93 250m: 2:41.18 33.50 350m: 3:49.10 34.02

100m: 1:01.33 31.76 200m: 2:07.68 33.42 300m: 3:15.08 33.90 400m: 4:22.21 33.11

6. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:25.11 513
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.47 33.15 250m: 2:43.03 33.48 350m: 3:50.52 34.27

100m: 1:02.32 32.56 200m: 2:09.55 34.08 300m: 3:16.25 33.22 400m: 4:25.11 34.59

7. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 4:25.32 511
50m: 28.99 28.99 150m: 2:09.08 1:07.75 250m: 3:17.28 34.18 350m:

100m: 1:01.33 32.34 200m: 2:43.10 34.02 300m: 3:51.99 34.71 400m: 4:25.32

8. VUJANAC, Mihailo 07 Pirat 4:25.34 511
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.68 33.72 250m: 2:44.94 34.04 350m: 3:52.65 33.66

100m: 1:02.96 32.96 200m: 2:10.90 34.22 300m: 3:18.99 34.05 400m: 4:25.34 32.69

9. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 4:26.58 504
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.49 32.82 250m: 2:42.50 34.31 350m: 3:52.89 34.49

100m: 1:01.67 32.17 200m: 2:08.19 33.70 300m: 3:18.40 35.90 400m: 4:26.58 33.69

10. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:30.08 485
50m: 28.98 28.98 150m: 1:35.00 33.76 250m: 2:44.01 34.75 350m: 3:55.27 35.78

100m: 1:01.24 32.26 200m: 2:09.26 34.26 300m: 3:19.49 35.48 400m: 4:30.08 34.81

11. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:30.45 483
50m: 28.63 28.63 150m: 1:34.27 33.80 250m: 2:43.51 34.97 350m: 3:55.17 35.82

100m: 1:00.47 31.84 200m: 2:08.54 34.27 300m: 3:19.35 35.84 400m: 4:30.45 35.28

12. MILOVIC, Uros 10 Crnica 4:35.44 457
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.27 33.61 250m: 2:47.02 35.08 350m: 3:59.53 36.49

100m: 1:03.66 33.05 200m: 2:11.94 34.67 300m: 3:23.04 36.02 400m: 4:35.44 35.91

13. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 4:57.37 363
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.85 37.79 250m: 3:03.53 38.14 350m: 4:20.73 38.77

100m: 1:09.06 36.37 200m: 2:25.39 38.54 300m: 3:41.96 38.43 400m: 4:57.37 36.64

14. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 5:04.04 340
50m: 35.70 35.70 150m: 1:52.52 38.14 250m: 3:10.14 39.12 350m: 4:26.98 38.40

100m: 1:14.38 38.68 200m: 2:31.02 38.50 300m: 3:48.58 38.44 400m: 5:04.04 37.06

15. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 5:05.81 334
50m: 33.36 33.36 150m: 1:51.76 39.92 250m: 3:10.80 39.51 350m: 4:28.50 38.75

100m: 1:11.84 38.48 200m: 2:31.29 39.53 300m: 3:49.75 38.95 400m: 5:05.81 37.31

16. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 5:16.18 302
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.57 40.17 250m: 3:16.81 40.85 350m: 4:38.28 40.67

100m: 1:15.40 39.93 200m: 2:35.96 40.39 300m: 3:57.61 40.80 400m: 5:16.18 37.90

17. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:23.38 282
50m: 36.81 36.81 150m: 2:00.12 41.83 250m: 3:23.05 41.62 350m: 4:45.13 40.69

100m: 1:18.29 41.48 200m: 2:41.43 41.31 300m: 4:04.44 41.39 400m: 5:23.38 38.25

18. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:25.44 277
50m: 36.11 36.11 150m: 1:56.39 40.64 250m: 3:19.36 41.72 350m:

100m: 1:15.75 39.64 200m: 2:37.64 41.25 300m: 400m: 5:25.44

19. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 5:29.61 267
50m: 1:16.14 1:16.14 150m: 1:57.45 250m: 3:22.39 42.49 350m:

100m: 200m: 2:39.90 42.45 300m: 4:06.07 43.68 400m: 5:29.61

20. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 5:31.41 262
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.89 41.90 250m: 3:25.63 43.22 350m: 4:51.56 42.53

100m: 1:17.99 41.56 200m: 2:42.41 42.52 300m: 4:09.03 43.40 400m: 5:31.41 39.85

21. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 5:41.52 240
50m: 38.16 38.16 150m: 2:05.55 44.55 250m: 4:18.64 1:28.99 350m:

100m: 1:21.00 42.84 200m: 2:49.65 44.10 300m: 400m: 5:41.52
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Event 3, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

22. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 5:42.88 237
50m: 38.18 38.18 150m: 2:05.07 44.22 250m: 3:32.01 42.95 350m: 5:00.83 44.31

100m: 1:20.85 42.67 200m: 2:49.06 43.99 300m: 4:16.52 44.51 400m: 5:42.88 42.05

23. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 6:05.08 196
50m: 42.23 42.23 150m: 2:15.52 47.22 250m: 3:49.19 46.85 350m: 5:21.98 45.84

100m: 1:28.30 46.07 200m: 3:02.34 46.82 300m: 4:36.14 46.95 400m: 6:05.08 43.10

24. JANCIC, Boris 12 Dubocica 6:10.02 188
50m: 38.80 38.80 150m: 2:11.78 47.49 250m: 3:47.22 48.94 350m: 5:24.11 49.31

100m: 1:24.29 45.49 200m: 2:58.28 46.50 300m: 4:34.80 47.58 400m: 6:10.02 45.91

25. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 6:20.29 173
50m: 41.78 41.78 150m: 2:16.12 48.01 250m: 3:52.43 47.92 350m: 5:32.59 49.33

100m: 1:28.11 46.33 200m: 3:04.51 48.39 300m: 4:43.26 50.83 400m: 6:20.29 47.70

26. LUKIC, Luka 10 Crnica 6:26.84 165
50m: 41.71 41.71 150m: 2:17.84 49.08 250m: 3:56.45 48.93 350m: 5:37.60 49.87

100m: 1:28.76 47.05 200m: 3:07.52 49.68 300m: 4:47.73 51.28 400m: 6:26.84 49.24

27. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 6:28.21 163
50m: 41.67 41.67 150m: 2:18.53 49.08 250m: 3:59.93 50.92 350m: 5:40.82 50.30

100m: 1:29.45 47.78 200m: 3:09.01 50.48 300m: 4:50.52 50.59 400m: 6:28.21 47.39

DSQ VUJANOVIC, Dimitrije 09 Valis
50m: 41.00 41.00 150m: 2:24.12 54.69 250m: 4:23.49 59.27 350m: 6:20.85 57.91

100m: 1:29.43 48.43 200m: 3:24.22 1:00.10 300m: 5:22.94 59.45 400m:

DSQ VUKOVIC, Stefan 10 Delfin Sabac
50m: 35.05 35.05 150m: 1:59.32 43.30 250m: 3:27.82 43.89 350m: 5:11.16 58.96

100m: 1:16.02 40.97 200m: 2:43.93 44.61 300m: 4:12.20 44.38 400m:

Event 4 Women, 400m Freestyle Open
04-Nov-23 - 12:41 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 5:33.53 333
50m: 36.83 36.83 150m: 2:02.25 43.46 250m: 3:28.27 42.70 350m: 4:53.88 42.43

100m: 1:18.79 41.96 200m: 2:45.57 43.32 300m: 4:11.45 43.18 400m: 5:33.53 39.65

2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 5:38.77 318
50m: 37.78 37.78 150m: 2:04.90 43.55 250m: 3:32.76 43.52 350m: 4:59.47 43.56

100m: 1:21.35 43.57 200m: 2:49.24 44.34 300m: 4:15.91 43.15 400m: 5:38.77 39.30

3. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 5:38.78 318
50m: 37.02 37.02 150m: 2:05.26 44.33 250m: 3:32.21 43.38 350m: 5:00.09 44.73

100m: 1:20.93 43.91 200m: 2:48.83 43.57 300m: 4:15.36 43.15 400m: 5:38.78 38.69

4. MANIC, Sofija 13 Napredak 6:01.64 261
50m: 41.04 41.04 150m: 2:12.85 46.22 250m: 3:44.69 45.66 350m: 5:17.21 46.34

100m: 1:26.63 45.59 200m: 2:59.03 46.18 300m: 4:30.87 46.18 400m: 6:01.64 44.43

5. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 6:08.00 248
50m: 38.89 38.89 150m: 2:10.45 46.75 250m: 3:46.40 47.82 350m: 5:22.05 47.51

100m: 1:23.70 44.81 200m: 2:58.58 48.13 300m: 4:34.54 48.14 400m: 6:08.00 45.95

6. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 6:12.89 238
50m: 42.46 42.46 150m: 2:18.19 47.35 250m: 3:54.58 48.13 350m: 5:29.42 46.39

100m: 1:30.84 48.38 200m: 3:06.45 48.26 300m: 4:43.03 48.45 400m: 6:12.89 43.47

7. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 6:16.24 232
50m: 42.23 42.23 150m: 2:17.42 47.67 250m: 3:54.41 48.08 350m: 5:30.50 47.84

100m: 1:29.75 47.52 200m: 3:06.33 48.91 300m: 4:42.66 48.25 400m: 6:16.24 45.74
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Event 4, Girls, 400m Freestyle, Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

Rank YB Time Pts

8. JEVTOVIC, Jefimija 12 PK Radnicki 1969 6:17.63 229
50m: 40.30 40.30 150m: 2:14.30 48.04 250m: 3:52.73 49.54 350m: 5:30.31 48.34

100m: 1:26.26 45.96 200m: 3:03.19 48.89 300m: 4:41.97 49.24 400m: 6:17.63 47.32

9. DJURIC, Sara 13 Orka 034 6:31.10 206
50m: 43.13 43.13 150m: 2:20.56 49.07 250m: 4:02.17 50.92 350m: 5:42.16 50.15

100m: 1:31.49 48.36 200m: 3:11.25 50.69 300m: 4:52.01 49.84 400m: 6:31.10 48.94

10. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 6:33.15 203
50m: 43.18 43.18 150m: 2:22.94 50.71 250m: 4:03.69 50.43 350m: 5:44.09 49.66

100m: 1:32.23 49.05 200m: 3:13.26 50.32 300m: 4:54.43 50.74 400m: 6:33.15 49.06

11. CIRIC, Vinka 13 Napredak 6:48.14 182
50m: 44.83 44.83 150m: 2:27.71 52.02 250m: 4:11.31 52.11 350m: 5:56.38 52.08

100m: 1:35.69 50.86 200m: 3:19.20 51.49 300m: 5:04.30 52.99 400m: 6:48.14 51.76

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 4:54.54 484
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.84 37.10 250m: 3:00.89 38.32 350m: 4:18.15 38.80

100m: 1:07.74 35.35 200m: 2:22.57 37.73 300m: 3:39.35 38.46 400m: 4:54.54 36.39

2. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5:06.86 428
50m: 34.63 34.63 150m: 1:52.51 39.44 250m: 3:11.91 39.75 350m: 4:29.84 38.30

100m: 1:13.07 38.44 200m: 2:32.16 39.65 300m: 3:51.54 39.63 400m: 5:06.86 37.02

3. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:07.37 426
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.77 39.56 250m: 3:09.64 39.44 350m: 4:29.57 40.08

100m: 1:11.21 37.97 200m: 2:30.20 39.43 300m: 3:49.49 39.85 400m: 5:07.37 37.80

4. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 5:18.22 384
50m: 36.28 36.28 150m: 1:56.95 40.45 250m: 3:17.87 40.31 350m: 4:38.87 40.31

100m: 1:16.50 40.22 200m: 2:37.56 40.61 300m: 3:58.56 40.69 400m: 5:18.22 39.35

5. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 5:29.87 344
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.05 42.39 250m: 3:24.53 41.53 350m: 4:48.71 42.01

100m: 1:18.66 41.41 200m: 2:43.00 41.95 300m: 4:06.70 42.17 400m: 5:29.87 41.16

6. POPOVIC, Sara 10 Delfin Sabac 5:30.79 341
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.19 43.21 250m: 3:23.81 42.48 350m: 4:50.20 42.90

100m: 1:15.98 40.39 200m: 2:41.33 42.14 300m: 4:07.30 43.49 400m: 5:30.79 40.59

7. LABAN, Matea 11 Orka 034 6:10.43 243
50m: 41.74 41.74 150m: 2:19.58 47.96 250m: 3:55.00 47.65 350m: 5:29.48 47.46

100m: 1:31.62 49.88 200m: 3:07.35 47.77 300m: 4:42.02 47.02 400m: 6:10.43 40.95

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. ANTIC, Masa 09 Pirat 4:56.33 475
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.74 37.91 250m: 3:03.77 38.03 350m: 4:20.73 38.50

100m: 1:09.83 36.53 200m: 2:25.74 38.00 300m: 3:42.23 38.46 400m: 4:56.33 35.60

2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:07.08 427
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.90 39.29 250m: 3:09.58 39.33 350m: 4:29.37 39.98

100m: 1:11.61 38.08 200m: 2:30.25 39.35 300m: 3:49.39 39.81 400m: 5:07.08 37.71

3. JOVANCIC, Djurdja 09 Valis 6:20.27 225
50m: 40.92 40.92 150m: 2:15.69 48.50 250m: 3:53.01 49.53 350m: 5:32.30 49.63

100m: 1:27.19 46.27 200m: 3:03.48 47.79 300m: 4:42.67 49.66 400m: 6:20.27 47.97

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 4:44.67 536
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.59 37.16 250m: 2:57.24 33.92 350m: 4:09.72 36.70

100m: 1:08.43 35.78 200m: 2:23.32 37.73 300m: 3:33.02 35.78 400m: 4:44.67 34.95
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Event 4, Women, 400m Freestyle, Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

Rank YB Time Pts

2. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 4:56.28 475
50m: 33.95 33.95 150m: 1:48.59 37.91 250m: 3:03.88 37.54 350m: 4:19.79 37.58

100m: 1:10.68 36.73 200m: 2:26.34 37.75 300m: 3:42.21 38.33 400m: 4:56.28 36.49

3. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 5:02.47 447
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.11 38.39 250m: 3:04.72 38.54 350m: 4:23.77 39.94

100m: 1:09.72 36.40 200m: 2:26.18 38.07 300m: 3:43.83 39.11 400m: 5:02.47 38.70

Open

1. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 4:44.67 536
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.59 37.16 250m: 2:57.24 33.92 350m: 4:09.72 36.70

100m: 1:08.43 35.78 200m: 2:23.32 37.73 300m: 3:33.02 35.78 400m: 4:44.67 34.95

2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 4:54.54 484
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.84 37.10 250m: 3:00.89 38.32 350m: 4:18.15 38.80

100m: 1:07.74 35.35 200m: 2:22.57 37.73 300m: 3:39.35 38.46 400m: 4:54.54 36.39

3. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 4:56.28 475
50m: 33.95 33.95 150m: 1:48.59 37.91 250m: 3:03.88 37.54 350m: 4:19.79 37.58

100m: 1:10.68 36.73 200m: 2:26.34 37.75 300m: 3:42.21 38.33 400m: 4:56.28 36.49

4. ANTIC, Masa 09 Pirat 4:56.33 475
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.74 37.91 250m: 3:03.77 38.03 350m: 4:20.73 38.50

100m: 1:09.83 36.53 200m: 2:25.74 38.00 300m: 3:42.23 38.46 400m: 4:56.33 35.60

5. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 5:02.47 447
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.11 38.39 250m: 3:04.72 38.54 350m: 4:23.77 39.94

100m: 1:09.72 36.40 200m: 2:26.18 38.07 300m: 3:43.83 39.11 400m: 5:02.47 38.70

6. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5:06.86 428
50m: 34.63 34.63 150m: 1:52.51 39.44 250m: 3:11.91 39.75 350m: 4:29.84 38.30

100m: 1:13.07 38.44 200m: 2:32.16 39.65 300m: 3:51.54 39.63 400m: 5:06.86 37.02

7. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:07.08 427
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.90 39.29 250m: 3:09.58 39.33 350m: 4:29.37 39.98

100m: 1:11.61 38.08 200m: 2:30.25 39.35 300m: 3:49.39 39.81 400m: 5:07.08 37.71

8. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:07.37 426
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.77 39.56 250m: 3:09.64 39.44 350m: 4:29.57 40.08

100m: 1:11.21 37.97 200m: 2:30.20 39.43 300m: 3:49.49 39.85 400m: 5:07.37 37.80

9. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 5:18.22 384
50m: 36.28 36.28 150m: 1:56.95 40.45 250m: 3:17.87 40.31 350m: 4:38.87 40.31

100m: 1:16.50 40.22 200m: 2:37.56 40.61 300m: 3:58.56 40.69 400m: 5:18.22 39.35

10. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 5:29.87 344
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.05 42.39 250m: 3:24.53 41.53 350m: 4:48.71 42.01

100m: 1:18.66 41.41 200m: 2:43.00 41.95 300m: 4:06.70 42.17 400m: 5:29.87 41.16

11. POPOVIC, Sara 10 Delfin Sabac 5:30.79 341
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.19 43.21 250m: 3:23.81 42.48 350m: 4:50.20 42.90

100m: 1:15.98 40.39 200m: 2:41.33 42.14 300m: 4:07.30 43.49 400m: 5:30.79 40.59

12. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 5:33.53 333
50m: 36.83 36.83 150m: 2:02.25 43.46 250m: 3:28.27 42.70 350m: 4:53.88 42.43

100m: 1:18.79 41.96 200m: 2:45.57 43.32 300m: 4:11.45 43.18 400m: 5:33.53 39.65

13. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 5:38.77 318
50m: 37.78 37.78 150m: 2:04.90 43.55 250m: 3:32.76 43.52 350m: 4:59.47 43.56

100m: 1:21.35 43.57 200m: 2:49.24 44.34 300m: 4:15.91 43.15 400m: 5:38.77 39.30

14. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 5:38.78 318
50m: 37.02 37.02 150m: 2:05.26 44.33 250m: 3:32.21 43.38 350m: 5:00.09 44.73

100m: 1:20.93 43.91 200m: 2:48.83 43.57 300m: 4:15.36 43.15 400m: 5:38.78 38.69

15. MANIC, Sofija 13 Napredak 6:01.64 261
50m: 41.04 41.04 150m: 2:12.85 46.22 250m: 3:44.69 45.66 350m: 5:17.21 46.34

100m: 1:26.63 45.59 200m: 2:59.03 46.18 300m: 4:30.87 46.18 400m: 6:01.64 44.43
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Event 4, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

16. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 6:08.00 248
50m: 38.89 38.89 150m: 2:10.45 46.75 250m: 3:46.40 47.82 350m: 5:22.05 47.51

100m: 1:23.70 44.81 200m: 2:58.58 48.13 300m: 4:34.54 48.14 400m: 6:08.00 45.95

17. LABAN, Matea 11 Orka 034 6:10.43 243
50m: 41.74 41.74 150m: 2:19.58 47.96 250m: 3:55.00 47.65 350m: 5:29.48 47.46

100m: 1:31.62 49.88 200m: 3:07.35 47.77 300m: 4:42.02 47.02 400m: 6:10.43 40.95

18. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 6:12.89 238
50m: 42.46 42.46 150m: 2:18.19 47.35 250m: 3:54.58 48.13 350m: 5:29.42 46.39

100m: 1:30.84 48.38 200m: 3:06.45 48.26 300m: 4:43.03 48.45 400m: 6:12.89 43.47

19. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 6:16.24 232
50m: 42.23 42.23 150m: 2:17.42 47.67 250m: 3:54.41 48.08 350m: 5:30.50 47.84

100m: 1:29.75 47.52 200m: 3:06.33 48.91 300m: 4:42.66 48.25 400m: 6:16.24 45.74

20. JEVTOVIC, Jefimija 12 PK Radnicki 1969 6:17.63 229
50m: 40.30 40.30 150m: 2:14.30 48.04 250m: 3:52.73 49.54 350m: 5:30.31 48.34

100m: 1:26.26 45.96 200m: 3:03.19 48.89 300m: 4:41.97 49.24 400m: 6:17.63 47.32

21. JOVANCIC, Djurdja 09 Valis 6:20.27 225
50m: 40.92 40.92 150m: 2:15.69 48.50 250m: 3:53.01 49.53 350m: 5:32.30 49.63

100m: 1:27.19 46.27 200m: 3:03.48 47.79 300m: 4:42.67 49.66 400m: 6:20.27 47.97

22. DJURIC, Sara 13 Orka 034 6:31.10 206
50m: 43.13 43.13 150m: 2:20.56 49.07 250m: 4:02.17 50.92 350m: 5:42.16 50.15

100m: 1:31.49 48.36 200m: 3:11.25 50.69 300m: 4:52.01 49.84 400m: 6:31.10 48.94

23. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 6:33.15 203
50m: 43.18 43.18 150m: 2:22.94 50.71 250m: 4:03.69 50.43 350m: 5:44.09 49.66

100m: 1:32.23 49.05 200m: 3:13.26 50.32 300m: 4:54.43 50.74 400m: 6:33.15 49.06

24. CIRIC, Vinka 13 Napredak 6:48.14 182
50m: 44.83 44.83 150m: 2:27.71 52.02 250m: 4:11.31 52.11 350m: 5:56.38 52.08

100m: 1:35.69 50.86 200m: 3:19.20 51.49 300m: 5:04.30 52.99 400m: 6:48.14 51.76

Event 5 Men, 50m Butterfly Open
04-Nov-23 - 13:09 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Ulazni Pioniri 2013 god. (10 god.)

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 32.56 298
2. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 37.72 191
3. DIKIC, Luka 13 Sveti Nikola 39.32 169
4. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 39.66 164
5. METIKOS, Uros 13 Napredak 39.98 161
6. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 42.35 135
7. STEFANOV, Lazar 13 Nis 2005 44.44 117
8. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 45.98 105
9. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 48.17 92

10. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 49.40 85
11. ILIC, Stefan 13 Dubocica 53.39 67
12. KOVACEVIC, Ilija 13 Dubocica 55.84 59
13. JEVTIC, Ognjen 13 Pirat 59.21 49
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 5, Men, 50m Butterfly

Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)

1. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 35.16 236
2. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 35.68 226
3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 36.23 216
4. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 36.43 212
5. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 37.05 202
6. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 37.96 188
7. STEPANOVIC, Matija 11 Delfin Sabac 39.88 162
8. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 40.64 153
9. SOKIC, Viktor 11 PK Radnicki 1969 47.26 97

10. MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 48.92 87
11. MISIC, Luka 12 Napredak 51.64 74
12. JASOVIC, Miodrag 11 Pirat 55.49 60

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 28.02 467
2. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 30.04 379
3. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 30.46 364
4. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 30.78 352
5. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 31.20 338
6. AVRAMOVIC, Aleksa 09 Delfin Sabac 32.47 300
7. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 33.51 273
8. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 34.98 240
9. STANISIC, Mladen 10 Pirat 35.73 225

10. VUKOVIC, Stefan 10 Delfin Sabac 37.85 189
11. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 43.71 123
12. LUKIC, Luka 10 Crnica 51.21 76

Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 27.29 506
2. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 28.23 457
3. VUJANAC, Mihailo 07 Pirat 28.64 437
4. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 28.99 422
5. PUSICA, Nikola 07 Pirat 29.01 421
6. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 29.57 397
7. JELENKOVIC, Ognjan 08 PK Radnicki 1969 38.14 185

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 25.67 608
2. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.05 582
3. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 27.32 504
4. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.33 504
5. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 27.82 477
6. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 27.90 473
7. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 29.48 401
8. BOJADZIC, Djordje 06 Rasina 29.82 388
9. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 30.79 352

10. PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 31.71 322
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 5, Men, 50m Butterfly

Open

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 25.67 608
2. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.05 582
3. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 27.29 506
4. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 27.32 504
5. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.33 504
6. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 27.82 477
7. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 27.90 473
8. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 28.02 467
9. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 28.23 457

10. VUJANAC, Mihailo 07 Pirat 28.64 437
11. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 28.99 422
12. PUSICA, Nikola 07 Pirat 29.01 421
13. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 29.48 401
14. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 29.57 397
15. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 29.61 396
16. BOJADZIC, Djordje 06 Rasina 29.82 388
17. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 30.04 379
18. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 30.46 364
19. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 30.78 352
20. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 30.79 352
21. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 31.20 338
22. PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 31.71 322
23. AVRAMOVIC, Aleksa 09 Delfin Sabac 32.47 300
24. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 32.56 298
25. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 33.51 273
26. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 34.98 240
27. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 35.16 236
28. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 35.68 226
29. STANISIC, Mladen 10 Pirat 35.73 225
30. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 36.23 216
31. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 36.43 212
32. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 37.05 202
33. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 37.72 191
34. VUKOVIC, Stefan 10 Delfin Sabac 37.85 189
35. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 37.96 188
36. JELENKOVIC, Ognjan 08 PK Radnicki 1969 38.14 185
37. DIKIC, Luka 13 Sveti Nikola 39.32 169
38. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 39.66 164
39. STEPANOVIC, Matija 11 Delfin Sabac 39.88 162
40. METIKOS, Uros 13 Napredak 39.98 161
41. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 40.64 153
42. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 42.35 135
43. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 43.71 123
44. STEFANOV, Lazar 13 Nis 2005 44.44 117
45. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 45.98 105
46. SOKIC, Viktor 11 PK Radnicki 1969 47.26 97
47. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 48.17 92
48. MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 48.92 87
49. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 49.40 85
50. LUKIC, Luka 10 Crnica 51.21 76
51. MISIC, Luka 12 Napredak 51.64 74
52. ILIC, Stefan 13 Dubocica 53.39 67
53. JASOVIC, Miodrag 11 Pirat 55.49 60
54. KOVACEVIC, Ilija 13 Dubocica 55.84 59
55. JEVTIC, Ognjen 13 Pirat 59.21 49
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 6 Women, 50m Butterfly Open
04-Nov-23 - 13:21 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Ulazne Pionirke 2014 god. (9 god.)

1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 42.61 187
2. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 44.74 161
3. VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 51.74 104
4. STOJANOVIC, Aleksandra 14 Dubocica 59.88 67

Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

1. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 36.60 295
2. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 37.48 275
3. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 39.20 240
4. STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 40.27 221
5. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 40.60 216
6. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 41.80 198
7. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 43.64 174
8. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 44.71 162
9. PAVLOVIC, Masa 13 Orka 034 46.73 142

10. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 48.33 128
11. VUCKOVIC, Sofija 13 Sveti Nikola 50.48 112
12. GAJIC, Tara 12 Crnica 53.35 95
13. VUKOVIC, Dunja 13 Leskovac 53.87 92

DSQ RALEVIC, Nina 12 Crnica 34.95

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 32.25 432
2. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 32.70 414
3. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 33.71 378
4. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 33.78 375
5. RAKIC, Petra 10 Pirat 34.46 354
6. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 34.92 340
7. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 35.11 334
8. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 35.26 330
9. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 38.34 257

10. PETKOVIC, Jana 11 Leskovac 38.35 256
11. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 38.72 249
12. RADIC, Iva 10 Crnica 44.98 159

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 30.84 494
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 31.42 467
3. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 31.46 465
4. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 31.52 462
5. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 31.62 458
6. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 32.13 436
7. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 32.64 416
8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 33.50 385
9. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 37.56 273

10. MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 38.28 258
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II Kolo PSCS - Zima 2023
Lajkovac, 4-11-2023

Event 6, Women, 50m Butterfly

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 29.65 555
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 31.06 483
3. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 32.91 406

Open

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 28.31 638
2. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 29.42 569
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 29.65 555
4. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 30.84 494
5. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 31.06 483
6. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 31.35 470
7. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 31.42 467
8. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 31.46 465
9. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 31.52 462

10. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 31.62 458
11. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 32.13 436
12. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 32.25 432
13. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 32.64 416
14. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 32.70 414
15. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 32.91 406
16. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 33.50 385
17. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 33.71 378
18. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 33.78 375
19. RAKIC, Petra 10 Pirat 34.46 354
